MUNICIPIO DE ZACATECAS
ESTADO DE ZACATECAS

Estados de Resultados

Usr: Pompeyo

Rep: rptEstadoResultado

Del 01/0ct./2022 al 31/oct./2022

Fechay Fglnov./2022

hora de Impresién

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION

IMPUESTOS
IMPUESTOS SOBRE LOS INGRESOS
IMPUESTOS SOBRE EL PATRIMONIO
IMPUESTOS SOBRE LA PRODUCCION, EL CONSUMO Y LAS TRANSACCIONES
ACCESORIOS DE IMPUESTOS

DERECHOS

PRODUCTOS

APROVECHAMIENTOS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVAI

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE L.
PARTICIPACIONES
APORTACIONES
CONVENIOS

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

Total de Ingresos

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO

AYUDAS SOCIALES

TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA

OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS

INVERSION PUBLICA

Total de Gastos y otras Perdidas

Ahorro / Desahorro Neto del Ejercicio

PERIODO

%

1/oct. al 31/oct./2022

$15,888,585.06

$5,760,491.26
$47,005.00
$1,407,511.65
$4,111,199.74
$194,774.87

$9,378,928.03
$631,936.05
$117,229.72
$58,849,187.55

$58,849,187.55
$23,620,662.00
$25,125,867.49
$10,102,658.06

$0.00

$74,737,772.61

$48,065,716.93
$29,065,654.23
$7,980,395.21

$11,019,667.49
$1,427,689.00

$690,837.00
$655,686.00

$81,166.00
$0.00
$550,410.42

$550,410.42
$0.00
$0.00

$50,043,816.35

$24,693,956.26

21.25%

7.70 %
0.06 %
1.88 %
5.50 %
0.26 %

12.54 %
0.84 %

0.15 %
78.74 %

78.74 %
31.60 %
33.61 %
13.51 %

0.00 %

100.00 %

64.31 %
38.89 %
10.67 %

14.74 %
1.91%

0.92 %
0.87 %

0.10 %
0.00 %

0.73 %

0.73 %
0.00 %
0.00 %

66.95 %

33.04 %

ACUMULADO

%

01/ene al 31/oct./2022

$186,087,875.53

$92,623,395.98
$543,228.00
$52,727,618.09
$36,671,215.16
$2,681,334.73

$78,455,745.36
$9,717,846.63
$5,290,887.56
$432,321,912.42

$432,321,912.42
$294,178,979.00
$125,649,282.69

$12,493,650.73

$0.00

$618,409,787.95

$413,958,019.84
$275,514,410.98
$60,340,721.81

$78,102,887.05
$22,991,617.33

$14,543,426.34
$7,660,575.99

$787,615.00
$0.00
$4,735,638.88

$4,735,638.88
$0.00
$0.00

$441,685,276.05

$176,724,511.90

30.09 %

14.97 %
0.08 %
8.52 %
5.92 %
0.43 %

12.68 %
1.57 %

0.85 %
69.90 %

69.90 %
47.57 %
20.31 %

2.02 %

0.00 %

100.00 %

66.93 %
44.55 %
9.75 %

12.62 %
3.71%

2.35%
1.23 %

0.12 %
0.00 %

0.76 %

0.76 %
0.00 %
0.00 %

71.42 %

28.57 %

DR. JORGE MIRANDA CASTRO
PRESIDENTE MUNICIPAL

MAESTRO JORGE SANCHEZ DE LOERA
SECRETARIO DE FINANZAS Y ADMINISTRACION

TAE. RUTH CALDERON BABUN

SINDICA MUNICIPAL
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